Partes definitionis faciunt vnus eodē libro. q. octaua con. responsali

Plures formas essentielles esse in eodē composito improbat ibidem

Potentia actiua 7 passiuā quodammodo sunt idem 7 quodammodo non libro nono questione prima notabili secundo

Potentia irrationalis quod sit eodē libro questione prima. iij. no.

Potentie irrationales sunt duplices actiue 7 passiuę ibidem quarto notabili

Potentie irrationales non sunt eidem oppositione sicut rationales ibidem conclusione prima

Potentie irrationales non possunt agere 7 non agere proprijs passiuis sufficienter applicatis ibidem conclusione secūda

Possibile non solum est dum est actu eodē libro. q. secūda conclusione prima

Potentialiter inuenit in infinito 7 in vacuo libro no. q. tertia quarto no.

Principia omnium rerū non sunt eadem specie vel genere libro. xij. q. ij. con. prima.

Principia prima 7 extrinseca sunt eadem omnium eodē libro. q. ij. con. secūda

Principia omnium sunt eadem sicut analogiam ibidem con. tertia

Primum ens 7 incorruptibile necesse est esse eodē libro. q. ij. con. prima

Principia in aliquo genere sunt plura li. duodecimo. q. nona prima con.

Principium primum est tantum vnum ibidem con. ij. 7. q. prima primo no.

Prima principia demonstrationis considerare spectat ad vnam scientiam libro tertio questione tertia conclusione prima.

Particulares nullius scie est huius principia considerare ibidem con. secunda:
Principia illa considerare est vltissime scientie ibidem conclusione tertia.
Principia sunt duplicia intrinseca et extrinseca. li. iij. q. sexta primo notabili
Principia extrinseca sunt duplicia proxima et adequata remota seu excedentia ibidem secundo notabili
Primum efficiens est omnium entium vniuersum ibidem conclusione prima
Principia an sint eadem corruptibilius et incorruptibilius ibidem infine questionis.
Primum principium est illud ens quod est suum esse sua vnitas ibidem con. tertia
Principia rerum nec sunt ens et vniuersum ibidem conclusione secunda.
Principia rerum an sint magnitudines et non numeri ibidem
Principium quod est certissimum et firmissimum ad hanc scientiam spectat considerare libro quarto. q. tertia
Primum principium est ista propositio impossibile est simul in esse et non in esse idem ibidem conclusione tertia
Principium primum circa ipsum sunt duplex error libro. iij. q. vi. secundo notabili
Possibile non est idem in esse et non in esse eadem ibidem conclusione prima
Principium primum non a metaphisico simpliciter notificabile ibidem con. secunda
Prioris et posterioris ordo potest attendi secundum tria. li. quinto. q. vij. secundo notabili.
Prius quid est ibidem primo notabili.
Prius sumitur tribus modis secundum ordinem cognitionis tertio notabili
Prioris et posterioris secundum naturam sunt tres modi ibidem quarto notabili
Potestatis quattuor sunt modi libro quinto questione octaua secundo notabili.
Possibile pati ab alio dicitur dupliciter ibidem
Priuationis ratio duo includit li. quinto questione octaua tertio notabili
Possibile vel impossibile quot modis dicuntur ibidem quarto notabili
Perfectum tribus modis dicitur. v. li. q. xi. ij. no
Perfectus in substantia quomodo attenditur ibidem vltimo notabili.

Priuationis quot sunt modi. li. v. q. xij tertio notabili
Priuationis et habet circa proprium subiectum non habet medium. li. v. q. xij. infine
Pars quicquid modis dicitur. li. v. q. xij. 3. no
Priuationis diuina an imponat rebus necessitatem. li. vi. q. ij. vltimo dubio.
Prædicta realis diuisione huiusmodi diuisione in practica et theoretica. li. vi. q. vltima con. ij.

Quod quod est potest habere duplicem sensum. li. vij. q. vij. in primo notabili

Quod quid est et illud cuius est idem sunt indictis secundum se ibidem. con. j.
Quod quod est indictis secundum accens non est idem cum eo cuius est ibidem conclu. secunda.
Quantum quomodo diffinitur libro quinto questione octaua. articulo secundo
Quantum siue quantitas quomodo diuiditur ibidem tertio notabili
Quantum secundum accens subdiuiditur secundum quod per accens dupliciter capi potest ibidem. iij. no
Quantitas aliter consideratur hic et in presentibus ibidem quarto notabili
Qualitas duos habet modos faciendi differre. li. v. q. nona primo notabili
Qualitatis primus modus ad secundum reducitur ibidem

Rebus quomodo ipsis subest falsum libro sexto questione. iij. quinto nota.

Substantia prior est accidente tempore diffinitione et cognitione libro. vij. con. secunda

Substantia est. est quod quid est siue diffinitio simpliciter que non datur per additamentum eodem libro. q. quarta conclusione prima.
Syllaba. ba. non est. b. et a. sed est aliud eodem libro. v. q. j. secundo notabili.
Substantia aliter dicitur de materia aliter de forma et aliter de composito. libro octauo. q. prima nota. primo
Substantia sensibilis habet tres modos ibidem con. prima. con. secunda.
Substantia sensibilis habet formam ibidem

Species et forme rerum assimilantur nu-
meris in quattuor eo. libro. q. ij. conc. j.
Simile dicitur tribus modis libro deci-
mo questione tertia scdo no.
Scientie vni⁹ est considerare prima rerum
principia. li. xi. q. prima con. prima
Scientia que considerat de oibus entibus
est metba. li. eodem. q. scda co. secunda.
Scientia no est neq esse potest de ente p
ecc d. ns eodē. li. q. v. con. prima
Substantie sunt tres sensibiles et corrupti-
biles et mixta ex eis. li. xij. q. prima
Substantia intellectu create no est suum
intelligere. li. xij. q. xij. con. prima.
Substantie separate ee no est suū intelli-
gere sicut nec ali esse alicui⁹ creati est sua ac-
tio ibidem conclusionē secunda
Substantia intelligentie create non est sua
potētia intellectiva ibidem con. tertia
Substantijs intellectualib⁹ creatis no o//
portet ponere intellectū agentē et possibi-
lem ibidem con. quarta
Substantia intellectualis create no oia
intelligit per suā essentia ibidem. q. quin-
decima concl. prima
Substantie separate no intelligūt p spēs
a rebus acceptas ibidem. con. ecuda
Subiectū huius scientie no est deus. li.
primo. q. ij. con. prima.
Subiectū hui⁹ scientie no est causa fm in-
tentionem cause. li. primo. q. ij. scda.
Subiectū hui⁹ scientie no quidditas rey
materialis ibidem conclusionē tertia.
Subiectū huius scientie est ens in quan-
tum ens ibidem con. vltima
Sensus visus est maxime cognoscitivus
li. primo. q. ij. infine.
Sensum habere in hoc omnia animalia
conueniunt. li. primo. q. iij. ij. notabili.
Scientia actiua vtilior est speculatiua. li.
primo. q. vi. con. prima.
Scia speculatiua simplr delectabilior est
ibidē conclusionē secunda.
Scientia speculatiua est honorabilior sim-
pliciter ibidem con. tertia.
Sapientis sex sunt cōditiones. li. primo
q. septima primo nota.
Scientia que metbaphisica dicit est circa